[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE RIO DAS ANTAS- FUP

 PORTARIA FUP N° 002/2017, DE  05  DE  SETEMBRO  DE  2017.
 CONCEDE GRATIFICAÇÃO A SERVIDOR QUE ESPECIFICA
A PRESIDENTE/GESTORA DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE RIO DAS ANTAS- FUP, pela no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto do Art. da Lei N° 1.857 de 28/05/2015, CONCEDE A GRATIFICAÇÃO constante no Art 1°, alínea d, com o percentual de 40,08%  correspondente ao valor de  novecentos e cinquenta  e seis reais e trinta e quatro centavos para a servidora efetiva do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal, ocupante do cargo de Oficial Administrativo JULIANA NASCIMENTO DOS PASSOS, por ser responsável pela Gestão Financeira de Investimentos do RRPS, conforme Decreto N° 25/2016 de 24/02/2016, ficando revogada a Portaria N° 001/2015 de 01/06/2015.
RIO DAS ANTAS, 05 DE SETEMBRO DE 2017.
LILIAN DULCE ABRANGE CONSTANTINO
Conselheira Presidente do FUP

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

ADILSON ANTONIO DAGNONI

Assessor Administr.Operac.

Portaria nº 140/2017

_1086004348.doc
[image: image1.png]